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DIRECCION ADMINISTRATIVA

FALLO DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN- -103C80801/005/2019,
RELATIVA A LA ADQUISICION DE AUXILIARES AUDITIVOS

En la Ciudad de Xalapa-Enriquez, Veracruz, siendo las dieciocho horas del dia
veintitrés de julio de dos mil diecinueve, la Comisién de la Licitacidn Publlca
Nacional numero LPN- 103C80801/005/2019 relativa a la ADQUISICION
DE AUXILIARES AUDITIVOS, integrada por los CC. HECTOR FERNANDO
RUZ SANTAMARIA, Director Administrativo, MARCO ANTONIO GONZALEZ
RIVERA, Director de Asistencia e integracién Social y drea solicitante;
YOLANDA ORDUNA ARROYO Directora Juridica y Consultiva; SALVADOR
SAENZ PAEZ, Subdirector de Recursos Materiales y Servicios Generales;
JAVIER JOHNSON LIMA, Jefe del Departamento de Licitaciones; todos ellos
servidores publicos de este Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia
del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y miembros de la Comisidon
integrada para la presente Licitacién con fundamento en el Articulo 7 de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos, Administracion y Enajenacién de Bienes
Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave; DANIEL LUIS REYES
SULVARAN, Representante del Organo Interno de Control en el DIF Estatal;
se reunen con la finalidad de emitir el Fallo de la Licitacidn antes mencionada,
con fundamento en el Articulo 48 y 51 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos, Administracion y Enajenacion de Bienes Muebles del Estado
de Veracruz de Ignacio de la Llave.---=====-===mm oo oo oo

PRIMERO.- E|l objeto de la presente licitacién es la ADQUISICION,
AUXILIARES AUDITIVOS, en las cantidades, especificaciones y lugares
establecidos en el ANEXO TECNICO 1, y ANEXO 1-A de las bases, con la
finalidad de beneficiar a la pobIaC|on otorgandole auxiliares auditivos en
espeCle _______________________________________________________________________________________
SEGUNDO.- Con fundamento en el articulo 36 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos, Administracién y Enajenacion de Bienes Muebles del Estado _
de Veracruz de Ignacio de la Llave, el dia cinco de julio de dos mil diecinueve, \
se realizdé la publicaciéon de la convocatoria correspondiente a la Licitacion \
Publica  Nacional LPN-103C80801/005/2019, RELATIVA A LA \
ADQUISICION DE AUXILIARES AUDITIVOS.---------==-=--=mmmemmmmme

_____________________________________________________________________________________________________________ N \\
TERCERO.- Con fundamento en el articulo 35 fraccion I de Ia Ley de \ \

b
Adqwsmones, Arrendamientos, Administracién y Enajenacion de bienes L
Muebles del Estado de Veracruz, y en el numeral 2.5 de las bases de la w\
presente licitacion, se efectud la inscripcién y venta de bases durante el periodo \
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establecido en la convocatoria y las bases de licitacion, durante los dias habiles
del cinco de julio al diez de julio de dos mil diecinueve.-----=------=---corcmuuuu-
CUARTO.- Los licitantes REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES DEL
RELLO S.A. DE C.V., NORMA OFELIA ALMARAZ PEREZ Y DISTRIBUIDORA
DE EQUIPO AUDIOLOGICO Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V., adquirieron las
bases en tiempo y forma, asi como se inscribieron dentro del periodo
establecido.~==========mmm o
QUINTO.- Se turnaron invitaciones de fecha cinco de julio de dos mil
diecinueve a Ila COPARMEX DELEGACION XALAPA y al COLEGIO DE
CONTADORES PUBLICOS DE XALAPA, A.C., mediamente oficios DA-1452-
07/19 y DA-1453-07/19 respectivamente, con el objeto de que asistan a
los procesos y Sesion de Trabajo para dar a conocer las evaluaciones y dar
cumplimiento al numeral 9 del decreto 184 Acuerdo de Corresponsabilidad
Social de fecha doce de octubre de dos mil CINCO.~=======mmmmmmmmm e
SEXTO.- El dia diez de julio de dos mil diecinueve se llevd a cabo la Junta de
Aclaraciones de la presente Licitacion, de conformidad con el articulo 40 de la
Ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Administracion y Enajenacion de Bienes
Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, la cual tuvo por objeto
esclarecer aquellos aspectos de la convocatoria que pudieran generar
CONTUSION === == == == = o o o e e e e
SEPTIMO.- El dia quince de julio de dos mil diecinueve se llevé a cabo el Acto
de Presentacién y Apertura de Proposiciones técnicas y econdmicas con
fundamento en el articulo 43 de la Ley No. 539 de Adquisiciones,
Arrendamientos, Administracién y Enajenaciéon de Bienes Muebles del Estado
de Veracruz de Ignacio de la Llave donde asistié y presento su propuesta el
Licitante: NORMA OFELIA ALMARAZ PEREZ,---------=-=m-mcmmcmo oo
OCTAVO.- De la apertura del sobre que contenia la propuesta Técnica del
Licitante: NORMA OFELIA ALMARAZ PEREZ, se realizd la revision
documental de las proposiciones técnicas de conformidad a lo establecido en el
Articulo 43 Fraccion II de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos,
Administracion y Enajenacidn de Bienes Muebles del Estado de Veracruz de
Ignacio de la Llave, siendo las propuestas de acuerdo a lo siguiente;-------------
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No. PROVEEDOR LICITANTE' SI CUMPLE O NO CUMPLE

1 |[NORMA OFELIA ALMARAZ PEREZ SI CUMPLE
REPRESENTACIONES Y R o

2 |DISTRIBUCIONES DEL RELLO S.A. DE NO PRESENTO PROPUESTAS

DISTRIBUIDORA DE EQUIPO
3 AUDIOLOGICO Y ACCESORIOS, S.A. DE
C.V.

PRESENTO CARTA DE NO
PARTICIPACION

NOVENO.- Con fundamento en el Articulo 43 Fraccién III de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos, Administracion y Enajenacion de Bienes Muebles del Estado de
Veracruz de Ignacio de la Llave y el numeral 7 de las bases se procedié a la apertura \
del sobre que decia contener la Proposicién Econdmica del Licitante NORMA OFELIA
ALMARAZ PEREZ, cuya Proposicion Técnica cumplié con los requisitos solicitados en
las bases de la presente Licitacidn, exhibiéndose previamente a todos los participantes
del acto, con la finalidad de constatar que se encontraba debidamente cerrado y no
habia sido violado. Procediéndose al examen de los documentos que lo integraban,
leyendo en voz alta el importe de la proposicion, informacién que se presenta a
CONEIMUACHON & == = e e e e e

N PROVEEDOR LICITANTE R EELEE o IMEDHIE
f ' U CUMPLE
1 |NORMA OFELIA ALMARAZ PEREZ SICUMPLE | $19'373,33400 |

DECIMO.- De conformidad con el Articulo 43 Fraccién IV de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos, Administracién y Enajenacién de Bienes Muebles del Estado de
Veracruz de Ignacio de la Llave, la propuesta técnica y la econdmica fueron firmadas
por los participantes en el Acto, quedando los sobres correspondientes en custodia de
la Comision de la Licitacion hasta la emision deI Fallo-=-===mmm e
DECIMO PRIMERO Con fundamento en eI Articulo 43 Fraccién VII se turno eI
expediente del licitante NORMA OFELIA ALMARAZ PEREZ cuya propuesta técnica fue
aceptada en el Acto de Presentacion y Apertura de Proposiciones al érea solicitante
para le emision del dictamen técnico correspondlente -------------------------------------
DECIMO SEGUNDO.- El d|a quince de julio de dos m|I dlecmueve el area sohcntante
emitié el dictamen técnico correspondiente, mismo que fue entregado a la Comision de
la Licitacién Piblica Nacional nimero LPN-103C80801/005/2019, y que es parte
integrante de esta acta como si a la letra se insertase, determinando lo siguiente.------
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LICITANTE ESPECIFICACIONES TECNICAS

NORMA OFELIA ALMARAZ PEREZ SI CUMPLE

DECIMO TERCERO.- El dia diecisiete de julio de dos mil diecinueve a las once horas, se
llevé a cabo la Sesion de trabajo, de conformidad al punto 9 del Acuerdo de
“Corresponsabilidad Social” publicado el dia 12 de octubre de 2005 en la Gaceta Oficial
del Estado ndmero 184; el cual establece que se invitard a los representantes de la
iniciativa privada con el fin de darles a conocer las evaluaciones realizadas a las
propuestas de los licitantes participantes, previa emisidn del dictamen técnico
ECONOIMIC0, === === = === = m o oo o e e e
Asi mismo se dijo en la Sesi6on de Trabajo, que a los siguientes funcionarios, se les
invito con los oficios marcados con los nimeros; DA/1451-07/19, Direcciéon de
Inversién Publica de la Secretaria de Finanzas y Planeacién del Estado de Veracruz de
Ignacio de la Llave SEFIPLAN; DA/1453-07/19 Presidente del Colegio de Contadores
Publicos -de Xalapa, A.C.; DA/1452-07/19 Presidente de la COPARMEX Delegacién
Xalapa; mismos que No asistieron al presente acto.--------=======m=mmmmmmo oo
La comisién de la Licitacién, hizo del conocimiento de los presentes que derivado de la
revision cualitativa y valorados los aspectos técnicos de la proposicién presentada por
el licitante y con el fin de elegir a favor del Gobierno del Estado de Veracruz, las
mejores condiciones disponibles, hasta el momento, habian cumplido con el punto 7.7
de las Bases de LiCitaciOn i == === e o e e e e

SI CUMPLE O NO CUMPLE

SI CUMPLE
1 |INORMA OFELIA ALMARAZ PEREZ

Como siguiente paso, se procedid a la revision detallada derivada del acto de apertura
de las Proposiciones Econdmicas del proveedor que SI cumplié en el acto de apertura
con los requisitos sefialados en las Bases de Licitacion, presentando la cotizacion,
oferta y condiciones de venta. Las cuales fueron las siguientes: ——----—--———coeemme .

No.

SI CUMPLE O IMPORTE PRESUPUESTO BORCENTAIE
RRRMERMCR e e NO CUMPLE AUTORIZADO '
9.48% MENOR
NORMA OFELIA ALMARAZ ) . ; AL
D | SICUMPLE |$ 19'373,334.00[§ 21'400,000.00| presUPUESTO
AUTORIZADO
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Asimismo la comision de la licitacion, realizo la revision documental de acuerdo a lo
solicitado en las bases determinando lo siguiente: ===
SE PRESENTA LAS SIGUIENTES OBSERVACIONES:

1 NORMA OFELIA ALMARAZ PEREZ

NUMERAL LA EMPRESA PRESENTO EN LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA
LO SIGUIENTE:

Derivado de la propuesta presentada se obtuvo un importe de $19,373,334.00 y
no rebasa la disponibilidad presupuestal autorizada de $21,400,000.00.

2 REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES DEL RELLO S.A. DE C.V
No presenté propuestas.

DISTRIBUIDORA DE EQUIPO AUDIOLOGICO Y ACCESORIOS, S.A.
3 DEC.V.

No presenté propuestas, sin embargo presenta carta de NO PARTICIPACION
argumentando que no cuenta con el equipo especificado en el ANEXO 1 PARTIDA

DECIMO CUARTO.- La Comision de la Licitacion en base a la Proposicion Econdmica
recibida y al presupuesto base autorizado dictaminé Aceptada la Propuesta Técnica
del licitante: NORMA OFELIA ALMARAZ PEREZ por cumplir con los requisitos
técnicos solicitados en las bases de la licitacion de mérito, por lo que se procedié a
realizar el dictamen econdémico correspondiente.--------=-=======--cooommm -

DECIMO QUINTO.- La Comisidn de la Licitacion en base a las Proposiciones Rl
Econdmicas recibidas, las cuales se indican a continuacion: —-------------—oeamuann -
. ’ UNIDAD PRECIO
RENGLON CONCEPTO DESCRIPCION DE CANTIDAD IMPORTE
UNITARIO
MEDIDA
Auxiliar auditivo retroauricular
programable digital por computadora,
con matriz 126/65,16 canales, 16
bandas, cancelador de
retroalimentacion y sensores
Auxiliar ambientales. Telebobina y control de
Auditivo para | volumen, indicadores sonoros de
1 Hipoacusia volumen y  bateria baja. Sistema Pieza 823 $6,800.00 $5,596,400.00

Superficial a | replicador de frecuencias agudas en
Moderadas frecuencias medias, sistema de
reduccion de ruido. Conexion vy
programacién inalambrica. Micréfono
direccional. 65 dB de ganancia. Bateria
13. Ideal para pérdida superficial a
moderada.
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Auxiliar auditivo retroauricular digital
programable por computadora, matriz
140/80, 16 canales, 16 bandas. P
Detector de retroalimentacién y
Auxitiar sensores ambientales. Telebobina y
Auditivo para | control de volumen vy bateria baja,
2 Hipoacusia sistema replicador de frecuencias Pieza 1600 $6,800.00 $10,880,000.00
Severa a agudas en frecuencias medias. Sistema
Profunda de reduccion de ruido. Conexién vy
programacién inaldmbrica. Micréfono
direccional. 80 dB de ganancia. Bateria
13, Ideal para pérdidas severas a
profundas.
Aud/?ttil\)/(clrap:ara I?iadema de con_duccién por vibrador
Hipoacusia 6seo, con matr.|z 98/22, control de
o etivala volumep rotatonq, con hasta 22 AdB de )
secundaria a | 9@nancia para 'perdldas conductivas por Pieza 25 $8,990.00 $224,750.00
. falta de pabellén auricular (microtia)
Malieymacion /o atresia de conducto auditivo
congénita del Y
oido externo e
SUBTOTAL $16,701,150.00
I.V.A. $2,672,184.00
IMPORTE
TOTAL $19,373,334.00

DICTAMINO ACEPTADA la misma por reunir los reqU|S|tos econdémicos solicitados
por la Convocante en las bases de la presente Licitacién, siendo la Unica propuesta
presentada solvente NORMA OFELIA ALMARAZ PEREZ, con un importe Subtotal
$16°701,150.00 (Dieciséis millones setecientos un mil ciento cincuenta pesos »]
00/100 M.N.), un Impuesto al Valor Agregado de $2,672,184.00 (Dos millones

seiscientos setenta y dos mil ciento ochenta y cuatro pesos 00/100 M.N.) y un
Importe total de $19,373,334.00 (Diecinueve millones trescientos setenta y tres
mil trescientos treinta y cuatro pesos 00/100 M.N. ) TR ——————— £

DECIMO SEXTO.- El dia diecisiete de _}U|I0 de dos mil diecinueve se envio a la \

Subsecretaria de Egresos de SEFIPLAN mediante el Oficio No. DA/1534-07/19, escrito

para dar cumplimiento a lo establecido en el articulo 25 de los Lineamientos Generales -\
de Austeridad y Contencidn del Gasto, asi como al Oficio Circular No. DGIP/0928/2019 \\\\
de fecha 02 de mayo de 2019 signado por la Direccién General de Inversidon Publica \
de la SEFIPLAN, donde se envi6é los procedimientos administrativos pertinentes y los Oy
actos administrativos celebrados del procedimiento de la LICITACION PUBLICA \\
NACIONAL NUMERO LPN-103C80801/005/2019, RELATIVA A LA 3y
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DIRECCION ADMINISTRATIVA

FALLO DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN-103C80801/005/2019,
RELATIVA A LA ADQUISICION DE AUXILIARES AUDITIVOS

ADQUISICION DE AUXILIARES AUDITIVOS, en dispositivo de almacenamiento
lECtrONI GO, ~ =~~~ === e

PRIMERO.- La Subsecretaria de Egresos y Subdireccion de Evaluacién de
Inversiones de la Direccion General de Inversiéon Publica de la Secretaria de
Finanzas y Planeacion del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, emiten
DICTAMEN fundado y motivado, mediante oficio y de No. SEFIPLAN/SSE/0138/2019,
donde reconocen el cumplimiento de los requisitos de procedibilidad involucrados de
conformidad con la Normativa Aplicable, Antecedentes y Considerandos del Dictamen
Técnico Econdmico, autorizan la continuacién del procedimiento para el desahogo de las
etapas subsiguientes, toda vez que la documentacién comprobatoria remitida de manera
adjunta al Dictamen Técnico Econdmico, no se aprecian violaciones al principio de
legalidad ni incumplimiento de bases 0 requisitos,—-------=======—mmmmm oo

SEGUNDO.- Dado que la CONTRATANTE cuenta con los recursos para llevar a cabo la
ADQUISICION DE AUXILIARES AUDITIVOS a través de Licitacion Publica Nacional
nimero LPN/103C80801/005/2019, y con el fin de elegir a favor del Gobierno del
Estado, las mejores condiciones disponibles en cuanto a calidad, precio,
financiamiento, oportunidad y demas circunstancias pertinentes, la Comision para la
Licitacion Publica Nacional DETERMINA ADJUDICAR EL CONTRATO AL LICITANTE: ------
NORMA OFELIA ALMARAZ PEREZ, con un importe Subtotal de $16,701,150.00
(Dieciséis millones setecientos un mil ciento cincuenta pesos 00/100 M.N.), un
Impuesto al Valor Agregado de $2,672,184.00 (Dos millones seiscientos setenta y
dos mil ciento ochenta y cuatro pesos 00/100 M.N.) y un Importe total de
$19,373,334.00 (Diecinueve millones trescientos setenta y tres mil trescientos T
treinta y cuatro pesos 00/100 M.N.).

. URITIG PRECIO
RENGLON | CONCEPTO DESCRIPCION DE CANTIDAD UNITARIO IMPORTE
L — MEDIDA
Auxiliar auditivo retroauricular
programable digital por computadora,
con matriz 126/65,16 canales, 16
bandas, cancelador de
retroalimentacion y sensores
Auxiliar ambientales. Telebobina y control de
Auditivo para | volumen, indicadores sonoros de
1 Hipoacusia volumen y bateria baja. Sistema Pieza 823 $6,800.00 $5,596,400.00
Superficial a | replicador de frecuencias agudas en
Moderadas frecuencias medias, sistema de
reduccién de ruido. Conexioén vy
programacion inaldmbrica. Micréfono
direccional. 65 dB de ganancia. Bateria
13. Ideal para pérdida superficial a
moderada. ]
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Auxiliar auditivo retroauricular digital
programable por computadora, matriz
140/80, 16 canales, 16 bandas.
Detector de retroalimentacién vy

Auxiliar sensores ambientales. Telebobina vy
Auditivo para | control de volumen y bateria baja,
2 Hipoacusia sistema replicador de frecuencias Pieza 1600 $6,800.00 $10,880,000.00
Severa a agudas en frecuencias medias. Sistema
Profunda de reduccion de ruido. Conexién vy

programacién inaldmbrica. Micréfono
direccional. 80 dB de ganancia. Bateria
13. Ideal para pérdidas severas a
profundas.

Aud'?tl;\);lo“agara Diadema de conduccidn por vibrador
Hipoacusia dseo, con matriz 98/22, control de

volumen rotatorio, con hasta 22 dB de
ganancia para pérdidas conductivas por Pieza 25
falta de pabellén auricular (microtia)
y/o atresia de conducto auditivo
externo

conductiva a $8,990.00
secundaria a
malformacién
congénita del

oido externo

$224,750.00

SUBTOTAL |$16,701,150.00

I.V.A. $2,672,184.00
IMPORTE i
o $19,373,334.00

PRIMERO.- Se apercibe al licitante adJudlcado a suscribir el Contrato correspondiente, a
mas tardar el dia veintiséis de julio de dos mil diecinueve a las dieciocho horas ante la
Direccion Administrativa, el licitante adjudicado o su representante legal deberd presentar -
la documentacion legal y administrativa, en original y copia simple para su debido

cotejo, para acreditar su existencia legal y personalidad juridica misma que a =1
continuacion se enlista:
a) Acta de nacimiento.
b) Identificacién Oficial vigente, (INE, PASAPORTE, CEDULA PROFESIONAL )
c) Registro Federal de Contribuyentes. ‘\
\
d) Registro vigente en el Padréon de Proveedores del Estado de Veracruz de \\\ '
Ignacio de la Llave ante la Secretaria de Finanzas y Planeacion. ;
L\‘\\\\
N\
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DIRECCION ADMINISTRATIVA
FALLO DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN- -103C80801/005/2019,
RELATIVA A LA ADQUISICION DE AUXILIARES AUDITIVOS

e) Constancia de cumplimiento de obligaciones fiscales por contribuciones estatales
expedida por la Direccién General de Recaudacion de la Secretaria de Finanzas y
Planeacién con fecha de expedicion no mayor a 30 dias naturales.

f) Opinién de cumplimiento de obligaciones fiscales, emitida el Servicio de
Administracién Tributaria respecto de impuestos federales con fecha de expedicién X
no mayor a 30 dias naturales.

Si el licitante adjudicado no presenta los documentos sefialados en el inciso f) y g) no

podra ser posible la celebracién del contrato, de conformidad con lo sefialado en el

articulo 9 BIS del Cddigo Financiero para el Estado de Veracruz.-----=------==-o——==coeoo——_

SEGUNDO.- Con la finalidad de garantizar el cumplimiento de las obligaciones derivadas

del contrato correspondiente, la calidad de los bienes requeridos, vicios ocultos, el pago

de dafios y perjuicios ocasionados por su incumplimiento, el pago de las penas
convencionales y todas las obligaciones pactadas, el licitante deberé entregar a favor de
la Secretaria de Finanzas y Planeacion del Gobierno del Estado de Veracruz de Ignacio de
la Llave, dentro de los cinco dias habiles posteriores a la firma del contrato, pdliza de

flanza expedida por compafiia legalmente autorizada para ello, por el importe del 10%

(DIEZ POR CIENTO), del monto total del contrato, sin incluir el concepto del Impuesto al

Valor Agregado conforme al Articulo 64 Fraccion IT.----=-----—mmmm oo

TERCERO.~ Que con fundamento en Ios Articulos 82 1 83 de la Ley de Adqwsncmnes,

Arrendamientos, Administraciéon y Enajenacion de Bienes Muebles del Estado de Veracruz

de Ignacio de la Llave y en el Articulo 8 Fraccion III del Cédigo de Procedimientos

Administrativos para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, la presente resolucidn

podrd ser impugnada ante el Organo de Control Interno, mediante el recurso de

revocacion, dentro de un término de cinco dias habiles contados a partir del dia siguiente en
que surta efectos la notificacion correspondlente ———————————————————————————————————————————————

S e e e et e e I : e R ~
CUARTO Notifiquese por escrito a los I|C|tantes y Area SoI|c1tante cumplase en Ios

términos previstos en la bases de la presente Licitacién de conformidad a lo establecido en

los Articulos 44 y 51 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Administracién y

EnaJenacnon de Bienes Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave.--~---=-=--————-

Asi lo determmaron y proveyeron Ios mtegrantes de la Comisidén de Ia L|C|taC|on formada \
para la ADQUISICION AUXILIARES AUDITIVOS Licitacién Plblica Nacional nimero \\\\
LPN-103C80801/005/ 2019, - -- - oo e \\\_ N
____________________________________________________________________________ S \ \\
No habiendo otro asunto que tratar y estando debldamente enterados del contemdo de \‘

la presente acta todos los que en ella intervienen, se da por concluida, siendo las
dieciocho horas con treinta minutos de la misma fecha de su inicio, firmando al margen y
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ME LLENA DE ORGULLO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE
VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FALLO DE LA LICITACI(’)N’ PUBLICA NACIONAL LPN-103C80801/005/2019,
RELATIVA A LA ADQUISICION DE AUXILIARES AUDITIVOS

al calce todos los que en ella intervinierofi,-—-----~---——-—==- e

PUBLICA NACIONAL NUMERO
A ADQUISICION DE AUXILIARES

MARCO ANT %Zi\ EZ RIVEFRA, A f DA ORDUNA ARROYO
Director de AsiStencia 'e integracion Social iveéctora Juridica y Consultiva

y area\solicitante

- : *NZ PAEZ JAVIER=IO}
fréctor de Recursos Materiales Jefe del Departamento de Licitaciones
y Servicios Generales

Por el Organo Intern

DANIEL LUIS REYES SULVARAN

Titular del Organo Interno de Control er) el DIF Estatal
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